
Uchwała Nr XXVII/401/09 
Rady Miejskiej w D ębicy 
z dnia 20 lutego 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komis ji Rady Miejskiej 
w Dębicy 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z pózn. zm./ 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 
 

§1. 
Ustala sie następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej 
z uwzględnieniem wyboru Przewodniczących Komisji dokonanych uchwałą Nr II/6/06 
z dnia 1 grudnia 2006 r., uchwałą Nr XI/105/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
7 września 2007 r. oraz uchwałą Nr XII/127/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
29 października 2007 r. 
 
 

I. KOMISJA BUD śETU, HANDLU I USŁUG  
 

1. LESKI STANISŁAW  PRZEWODNICZĄCY 
2. BARSZCZ RENATA CZŁONEK 
3. GĄGAŁA JERZY CZŁONEK 
4. OśÓG JOANNA CZŁONEK 
5. PODLASEK ROBERT CZŁONEK 
6. PASEK MATEUSZ CZŁONEK 
7. ŚLĘZAK JÓZEF CZŁONEK 
 
 

II. KOMISJA INFRASTRULTURY  
 

1. SZYPER PIOTR PRZEWODNICZĄCY 
2. GODZISZ ZBIGNIEW CZŁONEK 
3. HOCHOŁOWSKI ANDRZEJ CZŁONEK 
4. PODLASEK TOMASZ CZŁONEK 
5. SYPEL GRZEGORZ CZŁONEK 
 
 

III. KOMISJA KULTURY  
 

1. OśÓG JOANNA  PRZEWODNICZĄCY 
2. BOREK JAN CZŁONEK 
3. GODZISZ ZBIGNIEW CZŁONEK 
4. KOCHANOWSKI ZBIGNIEW CZŁONEK 
5. LESKI STANISŁAW CZŁONEK 
6. SIERADZKI JÓZEF CZŁONEK 
7. SZYPER PIOTR CZŁONEK 
 
 



IV. KOMISJA OŚWIATY 
 

1. PODLASEK ROBERT  PRZEWODNICZĄCY 
2. BARSZCZ RENATA CZŁONEK 
3. KOCHANOWSKI ZBIGNIEW CZŁONEK 
4. SIERADZKI JÓZEF CZŁONEK 
5.  ŚWIĄTEK TADEUSZ CZŁONEK 
 
 

V. KOMISJA PRAWNO – ORGANIZACYJNA  
 

1. GĄGAŁA JERZY  PRZEWODNICZĄCY 
2. BOREK JAN CZŁONEK 
3. CIECIERĘGA TADEUSZ CZŁONEK 
4. KRUCZEK ZBIGNIEW CZŁONEK 
5. ROZTOCZYŃSKI ROMAN CZŁONEK 
6. ŚWIĄTEK TADEUSZ CZŁONEK 
 
 

VI. KOMISJA REWIZYJNA  
 

1. ŚLĘZAK JÓZEF  PRZEWODNICZĄCY 
2. BAL ANDRZEJ CZŁONEK 
3. CIECIERĘGA TADEUSZ CZŁONEK 
4. SIERADZKI JÓZEF CZŁONEK 
5. PASEK MATEUSZ CZŁONEK 
 
 

VII. KOMISKA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 

1. HOCHOŁOWSKI ANDRZEJ  PRZEWODNICZĄCY 
2. CIECIERĘGA TADEUSZ CZŁONEK 
3. KACZOR RYSZARD CZŁONEK 
4. KRUCZEK ZBIGNIEW CZŁONEK 
5. SYPEL GRZEGORZ CZŁONEK 
6. PODLASEK TOMASZ CZŁONEK 
 
 

VIII. KOMISJA SPORTU 
 

1. BAL ANDRZEJ  PRZEWODNICZĄCY 
2. HOCHOŁOWSKI ANDRZEJ CZŁONEK 
3. KACZOR RYSZARD CZŁONEK 
4. LESKI STANISŁAW CZŁONEK 
5. PODLASEK TOMASZ CZŁONEK 
6. ROZTOCZYŃSKI ROMAN CZŁONEK 
 
 
 
 
 



§ 2. 
Traci moc uchwała Nr II/7/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 1 grudnia 2006 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Dębicy, 
uchwała Nr XI/104/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 7 września 2007 r. w sprawie 
zmian w składach osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Dębicy, uchwała 
Nr XII/128/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 października 2007 r. w sprawie 
zmian w składach osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Dębicy, uchwała 
Nr XIX/268/08 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie zmian 
w składach osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Dębicy. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicz ący  

Rady Miejskiej w D ębicy 
 

Jan Borek  


